
UCHWAŁA NR XXV/244/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy "Zaciszna" w miejscowości Junoszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę ulicy położonej we wsi Junoszyno: 

- Zaciszna - drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 93/11 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/234/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 27 września 2012 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy "Zaciszna" w miejscowości Junoszyno. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: BB6E3C79-BE92-40E6-B6BD-6A2CA236CFCF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/244/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 5 listopada 2012 r. 

Id: BB6E3C79-BE92-40E6-B6BD-6A2CA236CFCF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Do drogi gminnej działki Nr 93/11 przylega 10 działek, teren ten objęty jest planem zagospodarowania 
przestrzennego i przeznaczony jest pod budownictwo mieszkaniowe, w przyszłości powstanie tam osiedle 
mieszkaniowe, zatem jest zasadne nadanie nazwy ulicy tej drodze. 

Na podstawie Wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 14 sierpnia 2009 r. 
IISA/OI176/2009 oraz Wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnegoz dnia 29 czerwca 2011 r. 
IIOSK633/2011 stwierdza się, iż uchwała w sprawie nadania nazw ulic jest prawem miejscowym jako, że ma 
charakter ogólnego aktu administracyjnego, który dotyczy nieograniczonej liczby użytkowników drogi, jest zatem 
aktem prawa miejscowego obowiązującym na obszarze gminy i podlega publikacji w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym. 

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie Uchwały Nr XXIV/234/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 27 
września 2012 r. w sprawie nadania nazwy ulicy "Zaciszna" w miejscowości Junoszyno i ponowne podjęcie 
przedmiotowej uchwały, która powinna wejść w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) 

Strona 1Id: BB6E3C79-BE92-40E6-B6BD-6A2CA236CFCF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




